
Aslam, Nadeem, Den förspillda vakan 
Hce 2009

Miljön är Afghanistan dit Lara reser för 
att söka efter sin bror som 20 år tidigare 
deserterat från den sovjetiska armén. I Af-
ghanistan strålar hon samman med Mar-
cus Caldweell som lever ensam i sitt stora 
hus, medan kriget härjar i landet. Marcus 
hade en dotter som kände Laras bror.

 

Coelho, Paul: Zahiren Hce 2005

Han är författare, han lever i ett lyckligt 
äktenskap med Esther. Deras äktenskap 
har byggt på att de tidvis lever åtskilda, 
Esther är krigskorrespodent och återvän-
der mellan uppdragen hem till lugnet och 
till sin man, författaren. En dag försvinner 
Esteher. Att förstå varför hon försvann, 
och hur, blir till en besatthet, en zahir.

 

Ekman, Kerstin: Mordets praktik Hc 
2009

Kerstin Ekman återvänder till Hjalmar 
Söderbergs Doktor Glas allmängiltiga 
frågor och låter doktor Revinge föra talan. 
Doktorn lockas av närheten till Hjalmar 
Söderberg och vill gärna spela en roll 
i författarens fiktiva värld. Sekelskiftets 
Stockholm är scen för romanen.

Guène, Faiza. Sista beställningen på 
Balto Hce 2010

I den unga Faiza Guènes nya roman 
blandas lögn med sanning men slangen, 
den svarta humorn och satiren finns här 
som i tidigare böcker. Barägaren Jojo 
som drev café Balto hittas mördad i en 
förort i Paris ytterområden. Vem är den 
skyldige?

 

Rahimi, Atiq, Tålamodets sten Hce 2009

En tät, stark berättelse om kvinnan som 
vakar vid sin sängbundne makes sjuk-
bädd. För första gången öppnar hon sig 
för honom och berättar om sin kärlek, sin 
längtan och sin sorg.

 

Rothman, Ralf, Mjölk och kol Hce 2009

En generationsroman om Simons tonår i 
60-talets kolgruvedisktrikt i Essen, Tysk-
land, sedd genom den vuxne Simons 
ögon. Pappan jobbar i gruvan, mamman 
tänker mest på kläder och nöjen och 
de första italienarna har kommit för att 
jobba i gruvan. Simon känner sig ganska 
vilsen i de vuxnas värld.

 

Thunberg, Karin: En dag ska jag berätta 
om min mamma Hc 2009

Den kvinnliga huvudpersonen åter-
vänder till sin barndomsö. Hon minns 
skammen och avskyn, och föresatsen 
att aldig bli som hon -  mamman som 
samlade på sopor. Hon återupplever 
känslan att inte vara som de andra bar-
nen, de med vanliga glada mammor, i 
vanliga familjer.

 

Timm, Uwe, Upptäckten av currywur-
sten  Hce 2009

En underbar historia som äntligen kom-
mit på svenska, om Lena Brücker, hen-
nes kärlek till en ung soldat och hur hon 
uppfinner currywursten. En skröna från 
efterkrigstidens Hamburg och samtidigt 
en skildring  av Tredje Rikets undergång
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